
 

ZARZĄDZENIE Nr 2 /2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach  

 z dnia 4  stycznia  2021 roku 

 w sprawie wprowadzenia procedury postępowania dla  

pracowników w przypadku zgłoszenia się Seniora w ramach Programu rządowego  

„Wspieraj Seniora” i w razie konieczności dostarczenia zakupów obejmujących artykułu 

podstawowej potrzeby w tym: artykułu spożywcze, środki higieny osobistej 

 i leki w związku z sytuacją kryzysową w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby 

zakaźnej COVID-19 

 

 

Na  podstawie  §  12 ust. 38  Regulaminu  Organizacyjnego  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w Wielkich Oczach    z dnia 16 sierpnia  2017 roku, w związku z przystąpieniem Gminy Wielkie Oczy 

do realizacji Programu „ Wspieraj Seniora” 

 

zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1. 

 

Wprowadzam " Procedurę postępowania w przypadku konieczności udzielenia pomocy 

w formie dostarczenia żywności, podstawowych artykułów higienicznych oraz leków  

w związku z sytuacją kryzysową w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej 

COVID-19” oraz realizacją programu „ Wspieraj Seniora”.  

 

§ 2.  

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się i stosowania niniejszej Procedury.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                     Kierownik  

                                                                                                                               GOPS Wielkie Oczy  

                                                                                                                                  Grażyna Senyk 


